Le condizioni  di  manutenzione  interna ed  esterne dell'edificio  sono normali  vista  l'epoca di 

realizzo e sistemazione interna.

La superficie commerciale dell'immobile in oggetto di pignoramento è complessivamente pari a 

mq 125 circa.

Valore arrotondato euro 140.000,00 (centoquarantamila/00).

Valore locativo   euro 450,00 / mensili (quattrocentocinquanta/00). 

23) PRECISI SE GLI IMMOBILI PIGNORATI SIANO VENDIBILI IN LOTTO UNICO O IN  

PIU' LOTTI...         

Si è ritenuto di creare un unico lotto.

24) ACQUISISCA IL NUMERO DI CODICE FISCALE DEL DEBITORE ESECUTATO